

Lapuan Ylikylä

Lapuan Ylikylä sijaitsee Vasunmäentien varressa lakeusmaisemissa 20 kilometrin etäisyydellä Lapuan keskustasta ja kylä kuuluu Tiistenjoen kylään. Ylikylän Kylätoimikunta on perustettu vuonna 1980. Kylätalona toimii toinen pääty entisestä kaupparakennuksesta. Talon on rakennettu vuonna 1935 ja kylätalon puoli kaupasta remontoitiin kokoonmistilaksi vuonna 2007. Istumapaikkoja on 40 hengelle ja Maamiesseuran Naisosaston astiasto 100 hengelle.

Kylätalolla kokoontuu miesten aamupiiri joka viikko ja naisten iltapäiväpiiri joka toinen viikko. Naisten piirissä on tehty hyväntekeväisyyskäsitöitä, mm. sukkia alokkaille ja Äiti Teresa -peittoja. Myös taidepiiri kokoontuu talolla.

Kyläläisiä on aina ollut mukana urheilussa. Aukusti Esaias Takala edusti Suomea Pariisin Olympialaisissa 1924 kuulantyohtajien varmiehenä. Painijat Jouni Iломäki, Jussi Luoma sekä Ilpo ja Hannu Koivisto menestyivät lajissaan mitaleille saakka 1970-80-luvuilla.



juoksija Jukka Rajala sai 1970-luvulla mitaleita sekä SM-kisoissa että piirikunnallisissa. Lentopallossa Ylikylän joukkue saavutti hopeaa vuonna 1977. Ylikyläläinen on myös näyttelijä Aatos Ämmälä.

Kylässä on useita kiinnostavia luontokohteita. Kultasilmä on 20 metriä korkea kallio- maisema, 100 metriä merenpinnan yläpuolella. Kalliolta on hyvä näköala ylitse Ylikylän naapurikylien puolelle saakka. Se sijaitsee Ylikylän koillispuolella ikivanhan Kuortaneelta

Lapualle johtavan tervatien varrella. Kalliolle valmistui vuonna 2017 laavu ja kallion juurelle tehtiin parkkipaikka. Alueella on myös merkitty luontopolku. Vanha kansantaru kertoo, että johonkin kallion onkaloon on niin hyvin kätetty kultaa, että sitä ei ole vielä kukaan löytänyt.

Kylässä parasta ovat mukavat ja sopuisat ihmiset. Alueella toimii maatiloja, maansiirtoyritys ja huvilanrakennusyritys.



- Ylikylän kylässä on 50 taloutta.
- Välimatka Lapuan keskustaan on 20 kilometriä ja Kauhavan keskustaan 40 kilometriä.
- Kokoonmistilana toimii Ylikylän kylätalo, Vasunmäentie 1742, Ylikylä. Kylän tiedotuskanavana toimii ilmoitustaulu.
- Kyläkirja: Ylikylä ennen ja nyt, 1981. Kirjan on kustantanut Ylikylän kylätoimikunta ja kirjoittanut Sakari Takala.

